SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0677/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

041783/2012-59, oriundo do Campus de Bragança desta Universidade,

R E S O L V E :

Remover,  da  Diretoria  de  Finanças  e  Contabilidade  (DFC)  da  Pró-

Reitoria de Administração (PROAD) para o Campus de Bragança da UFPA, a servidora

ISABEL DE NASARÉ AMARAL GONZAGA, matrícula SIAPE-0326982, ocupante

do  cargo  de  Sociólogo,  Classe  “E”,  Padrão  416,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, nos termos do art. 36, da Lei n. 8.112/1990, a partir desta data.

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  19  de fevereiro  de

2013.

HORACIO SCHNEIDER

Vice-Reitor, em exercício